PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 323/2024                                                          Ivoti, 28 de novembro de 2024

Exma. Senhora:

KELLY BRAUN

Secretária da Fazenda

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-la cordialmente, aproveitamos a oportunidade para

lhe convidar para a Audiência Pública no dia 03/12 (terça-feira) a partir das 18h30min,

referente ao Projeto de Lei nº 64/2024, que “Estima a receita e fixa a despesa do Município

de Ivoti para o exercício de 2025”, e lhe fazendo um pedido especial, para abordar por

cerca de 10 minutos, o tema de emenda impositiva no Município de Ivoti e considerações

acerca da legislação municipal, bem como esclarecer dúvidas que surgirem.

                                   Desde já agradecemos!

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-11-28T15:49:34-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro